
 

 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                                                                  №52-18/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про передачу в постійне 
користування земельної ділянки  

під будівлею закладу освіти 

   

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 12, п. 2 а ст. 92, ст. 122, 125, 126, Земельного кодексу України, 
розглянувши клопотання начальника освіти виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради, Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати у постійне користування відділу освіти виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради земельну ділянку з цільовим призначенням 
для будівництва та обслуговування  будівель закладу освіти площею 0,7922 га з 
кадастровим номером 7125182800:01:000:1883 яка розташована в с.Іркліїв, вул. 
Богдана Хмельницького, 38 (дитячий садок) 

2.  Начальнику відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради  зареєструвати речове право на земельну ділянку у 
встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

Cільський голова                          Анатолій ПИСАРЕНКО  


